
 

 

 

MAP II v ORP Tábor 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

  

Zápis – setkání pedagogů dle aprobací (Zeměpis) 

 

Datum: 16. února 2021 

Přítomni: dle prezenční listiny 
 

Setkání proběhlo dne 16. února v 14:00 na webovém rozhraní Microsoft Teams.  

Program: 

1. Informace ohledně Zeměpisné olympiády 2021. 

- způsob přihlášení – používat UČO, ne mailovou adresu 

- vyhledání UČO v PDF Reader 

- nutnost vyzkoušet cvičný odpovědník 

- nevyužívat  prohlížeč Microsoft Explorer 

- možnost využití virtuálních atlasů Flexibooks ve výuce 

- úloha DDM v okresním kole 

2. Využití webových rozhraní pro výuku v Microsoft Teams a jiných aplikacích.  

- https://www.klatovsky.cz/2020/05/sablony-pisemek-pro-microsoft-forms.html 

- https://flexibooks.cz/      (bd*g8Sc99!BUuc9) 

-  https://www.dnesni-svet.cz/e-shop/online-verze/ 

3. Úložiště Google disk a jeho využití. 

- způsob přihlášení  

- další využití 

Děkuji všem kolegům za účast a těším se na další setkání, které jak doufáme proběhne 

osobně. 

 

Mgr. Petr Pavliš 

ZŠ a MŠ Tábor, nám. Mikuláše z Husi 45 

garant pracovní skupiny      

 
 

https://www.klatovsky.cz/2020/05/sablony-pisemek-pro-microsoft-forms.html
https://flexibooks.cz/
https://www.dnesni-svet.cz/e-shop/online-verze/

